
Kupní smlouva  

Smluvní strany:   
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p. o. 
   T. G. Masaryka 580 
   407 77  Šluknov 
   IČ 47274719 
zastoupena:  Mgr. et. Bc. Rudolfem Sochorem, ředitelem školy 
 
(dále jen „objednavatel“) 
 
na straně jedné 
a 
Husqvarna Česko s.r.o. 
Türkova 2319/5b 
149 00  Praha – Chodov 
IČ 27408264  
 
 
         
(dále jen „dodavatel“) 
na straně druhé 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 409 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, tuto kupní smlouvu: 

  

smlouvu o dodávce 

                                                I. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy  je dodávka zboží: 

6 kusů profesionální řetězové pily Husqvarna 372  XP  - cena  16500,- Kč/ks 

2 kusy profesionální křovinořez Husqvarna 545 RX – cena 14750,- Kč/ks 

II. Práva a povinnosti zhotovitele 

1. Dodavatel je povinen dodat zboží do 31.12. 2017 
 

   2. Dodavatel nemůže pověřit dodáním jinou osobu bez písemného souhlasu   
     objednatele.  

3. Dodavatel splní svou povinnost dodávky  předáním  předmětu zakázky objednavateli na   

    adrese: T. G. Masaryka 580 Šluknov. 

4. Dodavatel odpovídá za vady, jež má zakázka v době předání. Záruční doba je ustanovena  

    na 24 měsíců. 



5. Dodavatel je povinen průběžně konzultovat s objednavatelem jakékoliv nejasnosti nebo  

    případné změny při dodávce. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. 

 

III. Práva a povinnosti objednavatele 

1.   Objednavatel má právo na včasné a řádné dodání předmětu smlouvy v souladu s jeho 

potřebami a oprávněnými zájmy. 

2.  Zanikne-li závazek provést dodávku z důvodu, za který odpovídá objednatel, je tento 

povinen dodavateli uhradit škodu, která mu tím vznikla. 

3. Objednatel je povinen řádně dodané zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu.  

4.  Pokud faktura dodavatele nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené 

náležitosti, je objednavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel je poté 

povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není 

objednatel v prodlení s úhradou. 

IV. Cena za dodávku 

1. Dohodnutá cena za dodávku se sjednává ve výši 128.500 Kč včetně DPH, slovy   

Jednostodvacetosmtisícpětsetkorun včetně DPH. 

2. Cenu dodavatel objednavateli fakturuje na základě vzájemně odsouhlaseného 

předávacího protokolu k termínu předání, bankovním převodem se splatností 14 dnů od 

jejího vystavení a převzetí. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání 

příslušné částky zadavatele na účet dodavatele. Faktura bude obsahovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů. 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  

     příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.  

      Může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

3.  Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

Ve Šluknově dne: 8.12. 2017     V Praze  dne: 

…………………………………………………    ……………………………………………………. 

    objednavatel       dodavatel 


